
UCHWAŁA NR 148/59/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 5 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia do kategorii dróg 
powiatowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 zm. Dz.U. z 2024 r. poz. 1907 ) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych  (  Dz. U. z 2025 r. poz. 889 t.j. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogę 

gminną numer 251010W ul. Kapitana Aleksandra Bednarczyka " Adama" w miejscowości Rzekuń 

zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych: 557/13, 686/1, 686/2, 637/2, 634/20, 

634/21, 548/59, 548/66, 635/7 położonych w obrębie ewidencyjnym Rzekuń, oraz na działce 

o numerze ewidencyjnym 311/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Drwęcz. Przebieg drogi 

określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 82256E79-20EB-427E-8764-91068BDF38ED. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 148/59/2025
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 sierpnia 2025 r.

Id: 82256E79-20EB-427E-8764-91068BDF38ED. Strona 1


	UCHWAŁA NR 148/59/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 5 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-08-05T11:35:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




